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COMITATO

REGIONALE

MARCHE

FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO

PROVA DI QUALIFICAZIONE REGIONALE PER CAMPIONATO ITALIANO IN VASCA LUNGA

06/12/2020

PRIMA PROVA

FERMO - COMUNALE

PARTE 1

50 DORSO FEMMINE ASSOLUTI

569809   :31:001 ° Nandi Ars LoretoDEL MEDICO  GIADA 02/07/2006 J

509968   :33:002 ° Ippocampo Civit.Marche ssTORRESI  EMI 02/07/2003 C

730581   :33:703 ° Centro Nuoto Macerata ssdLEBORONI  GIADA 05/02/2006 J

709153   :33:804 ° Pallanuoto Tolentino asdAPPIGNANESI  RACHELE 04/03/2006 J

512034   :34:905 ° Centro Nuoto Macerata ssdCERA  MARIA CHIARA 19/05/1999 S

718971   :35:306 ° Centro Nuoto Macerata ssdGUERRINI  SARA 27/07/2005 J

580771   :35:807 ° Nandi Ars LoretoFICIARA'  SOFIA 20/04/2004 C

904159   :37:108 ° Ippocampo Civit.Marche ssMARTUFI  GRETA 30/06/2008 R

646399   :37:309 ° Nandi Ars LoretoPEPA  SOFIA 26/04/2006 J

783707   :38:0010 ° Pallanuoto Tolentino asdBRAVI  VIOLA 09/08/2008 R

962241   :52:3011 ° Pallanuoto Tolentino asdMESCHINI  CATERINA 11/02/2002 S

50 DORSO MASCHI ASSOLUTI

571321   :27:401 ° Centro Nuoto Macerata ssdTASSO  CESARE 03/05/2000 S

569829   :27:402 ° Nandi Ars LoretoMAZZIERI  FILIPPO 10/02/2006 R

670278   :27:503 ° Vis Sauro Nuoto TeamVAN DEN BOSSCHE  MICHELE 14/01/2004 J

479053   :27:904 ° Vis Sauro Nuoto TeamMICUCCI  FEDERICO 27/01/2004 J

450571   :28:205 ° Vis Sauro Nuoto TeamBRUNO  NICOLA 07/02/2003 J

597809   :28:306 ° Fermo Nuoto e PallanuotoCIARROCCA  FEDERICO 06/05/2002 C

177748   :28:407 ° Vis Sauro Nuoto TeamROSSI  JACOPO 11/08/2002 C

666968   :28:708 ° Centro Nuoto Macerata ssdPANDELE  EMANUELLE ALESSAND 08/04/2004 J

534498   :29:609 ° Vis Sauro Nuoto TeamBUSILACCHI  LUCA 09/03/2004 J

535528   :29:8010 ° Vis Sauro Nuoto TeamIOMMI  ALESSIO 01/11/2004 J

525479   :30:1011 ° Pallanuoto Tolentino asdTOGNETTI  MARCO 08/09/2003 J

776965   :30:3012 ° Ippocampo Civit.Marche ssPAOLINI  LORENZO 26/09/2006 R

580513   :30:5013 ° Nandi Ars LoretoMAGNATERRA  MATTEO 24/05/2003 J

508687   :30:6014 ° Pallanuoto Tolentino asdCESINI  ANDREA 17/12/2003 J

967552   :30:7015 ° Ippocampo Civit.Marche ssBIANCONI  LORENZO 19/11/2006 R

660510   :31:4016 ° Pallanuoto Tolentino asdPALMIZI  FEDERICO 13/01/2004 J

782694   :33:4017 ° Nandi Ars LoretoPICCININI  RICCARDO 27/10/2006 R

896559   :33:7018 ° Ippocampo Civit.Marche ssSACCHI  LUCA 06/09/2007 R

732718   :35:3019 ° Pallanuoto Tolentino asdPANNELLI  LEONARDO 15/06/2007 R

200 FARFALLA FEMMINE ASSOLUTI

651844  2:30:801 ° Nandi Ars LoretoMARCONI  SERENA 03/02/2006 J

729123  2:38:602 ° Nandi Ars LoretoRENZI  AZZURRA 10/11/2007 R

776973  2:45:303 ° Nandi Ars LoretoPENNESI  LINDA 14/05/2007 R

100 RANA FEMMINE ASSOLUTI

776981  1:13:901 ° Nandi Ars LoretoSANTINI  LUDMILA 26/05/2005 J

829969  1:18:802 ° Pallanuoto Tolentino asdPUCCIARELLI  GIORGIA 03/05/2005 J

690721  1:20:003 ° Pallanuoto Tolentino asdSCHIAVONI  NATALIA 14/08/2006 J

730581  1:23:004 ° Centro Nuoto Macerata ssdLEBORONI  GIADA 05/02/2006 J

776870  1:23:505 ° Nandi Ars LoretoCOCCI  GIORGIA 06/05/2007 R

783971  1:25:206 ° Vis Sauro Nuoto TeamALIOTA  ELENA 13/05/2008 R

644033  1:26:507 ° Centro Nuoto Macerata ssdBENAIA  EVA 13/06/2005 J

840217  1:26:908 ° Nandi Ars LoretoSANTILLI  ELISA 09/04/2006 J
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829003  1:27:909 ° Blugallery Team asdMEDEI  HAILIE 20/03/2008 R

844715  1:28:4010 ° Fermo Nuoto e PallanuotoLAMPONI  CLAUDIA 12/02/2008 R

780240  1:28:9011 ° Pallanuoto Tolentino asdCOSTANTINI  ANNAMARIA 20/02/2006 J

795374  1:30:6012 ° Vis Sauro Nuoto TeamSCAGNOLI  ALESSIA 08/05/2008 R

100 RANA MASCHI ASSOLUTI

571038  1:06:501 ° Pallanuoto Tolentino asdBRUGNONI  NICOLO' 30/10/2004 J

641983  1:07:402 ° Fermo Nuoto e PallanuotoPALOMBI  ALESSIO 14/08/2004 J

569824  1:09:803 ° Vis Sauro Nuoto TeamMICUCCI  SAMUELE 25/07/2005 R

712670  1:10:204 ° Vis Sauro Nuoto TeamSBACCO  LUCA 28/03/2007 R

580513  1:10:305 ° Nandi Ars LoretoMAGNATERRA  MATTEO 24/05/2003 J

635308  1:11:006 ° Nandi Ars LoretoGAETANI  TOMMASO 11/01/2006 R

718062  1:12:707 ° Pallanuoto Tolentino asdPIERMATTEI  LUCA 04/04/2004 J

569828  1:13:708 ° Ippocampo Civit.Marche ssPIERANGELI  JOSEPH 02/02/2005 R

776965  1:15:109 ° Ippocampo Civit.Marche ssPAOLINI  LORENZO 26/09/2006 R

792896  1:16:4010 ° Ippocampo Civit.Marche ssDI EMIDIO  GIORDANO 06/05/2007 R

840240  1:20:6011 ° Vis Sauro Nuoto TeamGRASSETTI  LORENZO 14/08/2007 R

718704  1:22:7012 ° Blugallery Team asdFORCONI  TOMMASO 18/11/2007 R

1005294  1:23:3013 ° Fermo Nuoto e PallanuotoLANZIDEI  DIEGO 16/09/2005 R

1117028  1:27:8014 ° Fermo Nuoto e PallanuotoGESUITI  LUCA 08/04/2006 R

100 ST. LIBERO FEMMINE ASSOLUTI

782682  1:02:101 ° Nandi Ars LoretoPRINCIPI  LUCIA 28/11/2007 R

646414  1:02:202 ° Nandi Ars LoretoBURINI  SOFIA 19/10/2004 C

635312  1:02:803 ° Nandi Ars LoretoPETRINI  FEDERICA 27/08/2006 J

569470  1:03:104 ° Nandi Ars LoretoPATRIZI  GIADA 29/01/2004 C

775971  1:04:105 ° Centro Nuoto Macerata ssdBALESTRINI  MARIA CHIARA 17/02/2006 J

840828  1:04:106 ° Centro Nuoto Macerata ssdMARSUZI FLORENTINO  ANGELICA 12/05/2007 R

509968  1:05:207 ° Ippocampo Civit.Marche ssTORRESI  EMI 02/07/2003 C

569806  1:05:208 ° Ippocampo Civit.Marche ssCERVELLINI  ELISA 21/03/2005 J

635316  1:05:709 ° Nandi Ars LoretoSTRACCIA  DIAMANTE 23/01/2007 R

512034  1:05:8010 ° Centro Nuoto Macerata ssdCERA  MARIA CHIARA 19/05/1999 S

782676  1:06:0011 ° Nandi Ars LoretoJONES  MEGAN ANNA 24/11/2004 C

714304  1:06:5012 ° Vis Sauro Nuoto TeamRIPARI  VIRGINIA 24/05/2007 R

824795  1:06:5013 ° Fermo Nuoto e PallanuotoANDRELLI  GIORGIA 05/08/2007 R

719118  1:06:8014 ° Pallanuoto Tolentino asdFORNARO  MARTA 14/02/2008 R

709153  1:07:6015 ° Pallanuoto Tolentino asdAPPIGNANESI  RACHELE 04/03/2006 J

1004044  1:07:6016 ° Vis Sauro Nuoto TeamCARDELLI  MIRJA 04/04/2007 R

644033  1:07:8017 ° Centro Nuoto Macerata ssdBENAIA  EVA 13/06/2005 J

635300  1:07:9018 ° Nandi Ars LoretoACCIARINI  EMMA 19/07/2007 R

782654  1:08:0019 ° Nandi Ars LoretoCINGOLANI  LAURA 21/02/2008 R

783971  1:08:4020 ° Vis Sauro Nuoto TeamALIOTA  ELENA 13/05/2008 R

720563  1:08:5021 ° Vis Sauro Nuoto TeamSCHIAVONI  ELENA 25/07/2008 R

1015968  1:08:8022 ° Fermo Nuoto e PallanuotoMARONI  MANUELA 06/01/2005 J

776937  1:08:8023 ° Nandi Ars LoretoMANUALI  ALEXANDRA 10/02/2007 R

588259  1:09:0024 ° Nandi Ars LoretoPENNESI  ELISA 28/01/2004 C

713547  1:09:2025 ° Centro Nuoto Macerata ssdNASINI  NICOL 07/02/2006 J

776954  1:10:0026 ° Ippocampo Civit.Marche ssMUCCICHINI  CARLA 18/05/2008 R

732722  1:11:1027 ° Centro Nuoto Macerata ssdCASTAGNA  ALESSANDRA 09/03/2007 R

646399  1:12:5028 ° Nandi Ars LoretoPEPA  SOFIA 26/04/2006 J

782681  1:14:0029 ° Vis Sauro Nuoto TeamZOPPI  SOFIA 20/08/2008 R

829003  1:14:7030 ° Blugallery Team asdMEDEI  HAILIE 20/03/2008 R

840217  1:14:9031 ° Nandi Ars LoretoSANTILLI  ELISA 09/04/2006 J

829006  1:16:1032 ° Blugallery Team asdLEONORI  VANESSA 05/01/2008 R

783707  1:16:2033 ° Pallanuoto Tolentino asdBRAVI  VIOLA 09/08/2008 R

783702  1:18:6034 ° Centro Nuoto Macerata ssdADDIMANDO  ALESSIA 18/03/2008 R

842871  1:19:9035 ° Centro Nuoto Macerata ssdLEBORONI  NOEMI 02/09/2008 R

962241  1:36:7036 ° Pallanuoto Tolentino asdMESCHINI  CATERINA 11/02/2002 S

100 ST. LIBERO MASCHI ASSOLUTI

479053   :53:201 ° Vis Sauro Nuoto TeamMICUCCI  FEDERICO 27/01/2004 J

450571   :53:402 ° Vis Sauro Nuoto TeamBRUNO  NICOLA 07/02/2003 J

690715   :54:503 ° Pallanuoto Tolentino asdFORNARO  MASSIMILIANO 19/07/2005 R

402093   :54:604 ° Ippocampo Civit.Marche ssFORANI  LORENZO 10/05/2002 C

457026   :54:705 ° Fermo Nuoto e PallanuotoVALENTINI  LORENZO 02/09/2003 J
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569478   :54:706 ° Ippocampo Civit.Marche ssANGELETTI  DAVIDE 05/11/2004 J

637217   :55:107 ° Centro Nuoto Macerata ssdBRANCADORI  RICCARDO 14/10/2002 C

670278   :56:208 ° Vis Sauro Nuoto TeamVAN DEN BOSSCHE  MICHELE 14/01/2004 J

637196   :56:409 ° Ippocampo Civit.Marche ssGATTINI  LUCA 15/03/2004 J

660510   :56:5010 ° Pallanuoto Tolentino asdPALMIZI  FEDERICO 13/01/2004 J

575361   :56:9011 ° Centro Nuoto Macerata ssdPIANESI  ALESSANDRO 17/09/2004 J

636001   :57:4012 ° Nandi Ars LoretoMERCANTI  LEONARDO 20/05/2005 R

509983   :57:6013 ° Ippocampo Civit.Marche ssCORSO  PAOLO 23/06/2002 C

508687   :58:2014 ° Pallanuoto Tolentino asdCESINI  ANDREA 17/12/2003 J

709479   :58:2015 ° Vis Sauro Nuoto TeamZOPPI  SAMUELE 28/03/2005 R

569827   :58:3016 ° Ippocampo Civit.Marche ssPERRONE  LEONARDO 04/05/2005 R

534498   :59:0017 ° Vis Sauro Nuoto TeamBUSILACCHI  LUCA 09/03/2004 J

535528   :59:2018 ° Vis Sauro Nuoto TeamIOMMI  ALESSIO 01/11/2004 J

534496   :59:3019 ° Vis Sauro Nuoto TeamBERTINI  LEONARDO 07/10/2004 J

569824   :59:3020 ° Vis Sauro Nuoto TeamMICUCCI  SAMUELE 25/07/2005 R

534497   :59:4021 ° Vis Sauro Nuoto TeamBERTINI  LORENZO 07/10/2004 J

628632  1:00:1022 ° Fermo Nuoto e PallanuotoPIERINI  LORIS 29/07/2004 J

737539  1:00:1023 ° Pallanuoto Tolentino asdPANNELLI  JACOPO 10/11/2004 J

651847  1:00:2024 ° Nandi Ars LoretoCINGOLANI  ALESSANDRO 04/03/2004 J

729126  1:00:2025 ° Nandi Ars LoretoUGOLINI  LEONARDO 14/06/2007 R

967552  1:00:5026 ° Ippocampo Civit.Marche ssBIANCONI  LORENZO 19/11/2006 R

770014  1:00:6027 ° Blugallery Team asdCANTARINI  GIACOMO 23/03/2007 R

992461  1:00:7028 ° Centro Nuoto Macerata ssdPAPERI  FRANCESCO 30/06/2005 R

712670  1:01:3029 ° Vis Sauro Nuoto TeamSBACCO  LUCA 28/03/2007 R

718062  1:01:8030 ° Pallanuoto Tolentino asdPIERMATTEI  LUCA 04/04/2004 J

569472  1:01:9031 ° Vis Sauro Nuoto TeamPERETTI  LORENZO 15/05/2004 J

782694  1:03:2032 ° Nandi Ars LoretoPICCININI  RICCARDO 27/10/2006 R

732718  1:04:6033 ° Pallanuoto Tolentino asdPANNELLI  LEONARDO 15/06/2007 R

729791  1:05:4034 ° Centro Nuoto Macerata ssdMENICHELLI  LORENZO 28/01/2005 R

840240  1:05:9035 ° Vis Sauro Nuoto TeamGRASSETTI  LORENZO 14/08/2007 R

1117028  1:07:1036 ° Fermo Nuoto e PallanuotoGESUITI  LUCA 08/04/2006 R

1005294  1:07:6037 ° Fermo Nuoto e PallanuotoLANZIDEI  DIEGO 16/09/2005 R

784624  1:08:4038 ° Fermo Nuoto e PallanuotoIANUA'  LORENZO MARIA 03/10/2007 R

782976  1:10:1039 ° Fermo Nuoto e PallanuotoSANTUCCI  NICOLA 01/11/2005 R

964045  1:14:8040 ° Fermo Nuoto e PallanuotoRONGONI  FRANCESCO 17/07/2002 C

200 DORSO FEMMINE ASSOLUTI

569809  2:21:101 ° Nandi Ars LoretoDEL MEDICO  GIADA 02/07/2006 J

637212  2:31:002 ° Centro Nuoto Macerata ssdMARTINI  SERENA 09/03/2005 J

718971  2:41:303 ° Centro Nuoto Macerata ssdGUERRINI  SARA 27/07/2005 J

835195  2:41:904 ° Nandi Ars LoretoGAETANI  BEATRICE 23/05/2008 R

512034  2:42:705 ° Centro Nuoto Macerata ssdCERA  MARIA CHIARA 19/05/1999 S

782681  2:43:506 ° Vis Sauro Nuoto TeamZOPPI  SOFIA 20/08/2008 R

580771  2:45:207 ° Nandi Ars LoretoFICIARA'  SOFIA 20/04/2004 C

776884  3:02:008 ° Nandi Ars LoretoGIANFREDA  CAMILLA 04/07/2008 R

829006  3:07:009 ° Blugallery Team asdLEONORI  VANESSA 05/01/2008 R

200 DORSO MASCHI ASSOLUTI

569829  2:10:601 ° Nandi Ars LoretoMAZZIERI  FILIPPO 10/02/2006 R

571321  2:13:702 ° Centro Nuoto Macerata ssdTASSO  CESARE 03/05/2000 S

525479  2:21:403 ° Pallanuoto Tolentino asdTOGNETTI  MARCO 08/09/2003 J

896559  2:31:704 ° Ippocampo Civit.Marche ssSACCHI  LUCA 06/09/2007 R

709479  2:36:205 ° Vis Sauro Nuoto TeamZOPPI  SAMUELE 28/03/2005 R

50 FARFALLA FEMMINE ASSOLUTI

775971   :30:901 ° Centro Nuoto Macerata ssdBALESTRINI  MARIA CHIARA 17/02/2006 J

776981   :31:602 ° Nandi Ars LoretoSANTINI  LUDMILA 26/05/2005 J

635312   :31:703 ° Nandi Ars LoretoPETRINI  FEDERICA 27/08/2006 J

646414   :31:804 ° Nandi Ars LoretoBURINI  SOFIA 19/10/2004 C

713547   :32:505 ° Centro Nuoto Macerata ssdNASINI  NICOL 07/02/2006 J

569470   :32:606 ° Nandi Ars LoretoPATRIZI  GIADA 29/01/2004 C

782676   :33:707 ° Nandi Ars LoretoJONES  MEGAN ANNA 24/11/2004 C

588259   :35:108 ° Nandi Ars LoretoPENNESI  ELISA 28/01/2004 C

1015968   :35:309 ° Fermo Nuoto e PallanuotoMARONI  MANUELA 06/01/2005 J

780240   :41:3010 ° Pallanuoto Tolentino asdCOSTANTINI  ANNAMARIA 20/02/2006 J
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50 FARFALLA MASCHI ASSOLUTI

457026   :26:701 ° Fermo Nuoto e PallanuotoVALENTINI  LORENZO 02/09/2003 J

666968   :26:702 ° Centro Nuoto Macerata ssdPANDELE  EMANUELLE ALESSAND 08/04/2004 J

479053   :26:803 ° Vis Sauro Nuoto TeamMICUCCI  FEDERICO 27/01/2004 J

569478   :26:904 ° Ippocampo Civit.Marche ssANGELETTI  DAVIDE 05/11/2004 J

177748   :27:305 ° Vis Sauro Nuoto TeamROSSI  JACOPO 11/08/2002 C

597809   :27:706 ° Fermo Nuoto e PallanuotoCIARROCCA  FEDERICO 06/05/2002 C

737539   :28:007 ° Pallanuoto Tolentino asdPANNELLI  JACOPO 10/11/2004 J

402093   :28:208 ° Ippocampo Civit.Marche ssFORANI  LORENZO 10/05/2002 C

637196   :28:309 ° Ippocampo Civit.Marche ssGATTINI  LUCA 15/03/2004 J

569827   :28:7010 ° Ippocampo Civit.Marche ssPERRONE  LEONARDO 04/05/2005 R

569472   :28:9011 ° Vis Sauro Nuoto TeamPERETTI  LORENZO 15/05/2004 J

534497   :29:3012 ° Vis Sauro Nuoto TeamBERTINI  LORENZO 07/10/2004 J

508687   :29:6013 ° Pallanuoto Tolentino asdCESINI  ANDREA 17/12/2003 J

792896   :31:1014 ° Ippocampo Civit.Marche ssDI EMIDIO  GIORDANO 06/05/2007 R

628632   :31:7015 ° Fermo Nuoto e PallanuotoPIERINI  LORIS 29/07/2004 J

964045   :35:1016 ° Fermo Nuoto e PallanuotoRONGONI  FRANCESCO 17/07/2002 C

200 MISTI FEMMINE ASSOLUTI

637212  2:31:801 ° Centro Nuoto Macerata ssdMARTINI  SERENA 09/03/2005 J

829969  2:32:102 ° Pallanuoto Tolentino asdPUCCIARELLI  GIORGIA 03/05/2005 J

782682  2:33:903 ° Nandi Ars LoretoPRINCIPI  LUCIA 28/11/2007 R

651844  2:35:904 ° Nandi Ars LoretoMARCONI  SERENA 03/02/2006 J

824795  2:37:605 ° Fermo Nuoto e PallanuotoANDRELLI  GIORGIA 05/08/2007 R

729123  2:38:806 ° Nandi Ars LoretoRENZI  AZZURRA 10/11/2007 R

690721  2:39:307 ° Pallanuoto Tolentino asdSCHIAVONI  NATALIA 14/08/2006 J

776870  2:41:108 ° Nandi Ars LoretoCOCCI  GIORGIA 06/05/2007 R

719118  2:42:209 ° Pallanuoto Tolentino asdFORNARO  MARTA 14/02/2008 R

840828  2:44:1010 ° Centro Nuoto Macerata ssdMARSUZI FLORENTINO  ANGELICA 12/05/2007 R

776973  2:45:8011 ° Nandi Ars LoretoPENNESI  LINDA 14/05/2007 R

635300  2:47:2012 ° Nandi Ars LoretoACCIARINI  EMMA 19/07/2007 R

835195  2:48:2013 ° Nandi Ars LoretoGAETANI  BEATRICE 23/05/2008 R

776937  2:48:4014 ° Nandi Ars LoretoMANUALI  ALEXANDRA 10/02/2007 R

844715  2:48:9015 ° Fermo Nuoto e PallanuotoLAMPONI  CLAUDIA 12/02/2008 R

635316  2:50:2016 ° Nandi Ars LoretoSTRACCIA  DIAMANTE 23/01/2007 R

829003  2:54:9017 ° Blugallery Team asdMEDEI  HAILIE 20/03/2008 R

782654  2:55:7018 ° Nandi Ars LoretoCINGOLANI  LAURA 21/02/2008 R

829006  3:21:3019 ° Blugallery Team asdLEONORI  VANESSA 05/01/2008 R

200 MISTI MASCHI ASSOLUTI

571038  2:16:301 ° Pallanuoto Tolentino asdBRUGNONI  NICOLO' 30/10/2004 J

641983  2:17:502 ° Fermo Nuoto e PallanuotoPALOMBI  ALESSIO 14/08/2004 J

575361  2:18:803 ° Centro Nuoto Macerata ssdPIANESI  ALESSANDRO 17/09/2004 J

690715  2:21:304 ° Pallanuoto Tolentino asdFORNARO  MASSIMILIANO 19/07/2005 R

635308  2:26:105 ° Nandi Ars LoretoGAETANI  TOMMASO 11/01/2006 R

509764  2:29:106 ° Centro Nuoto Macerata ssdMARIOTTI  LEONARDO MARIA 04/10/2004 J

729126  2:31:307 ° Nandi Ars LoretoUGOLINI  LEONARDO 14/06/2007 R

992461  2:33:708 ° Centro Nuoto Macerata ssdPAPERI  FRANCESCO 30/06/2005 R

718704  2:41:009 ° Blugallery Team asdFORCONI  TOMMASO 18/11/2007 R

732718  2:47:2010 ° Pallanuoto Tolentino asdPANNELLI  LEONARDO 15/06/2007 R

770014  2:49:3011 ° Blugallery Team asdCANTARINI  GIACOMO 23/03/2007 R

784624  2:51:0012 ° Fermo Nuoto e PallanuotoIANUA'  LORENZO MARIA 03/10/2007 R

400 ST. LIBERO MASCHI ASSOLUTI

636001  4:35:301 ° Nandi Ars LoretoMERCANTI  LEONARDO 20/05/2005 R

651847  4:47:002 ° Nandi Ars LoretoCINGOLANI  ALESSANDRO 04/03/2004 J
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PARTE 2

400 MISTI MASCHI ASSOLUTI

635308  5:08:301 ° Nandi Ars LoretoGAETANI  TOMMASO 11/01/2006 R

200 ST. LIBERO FEMMINE ASSOLUTI

635312  2:13:201 ° Nandi Ars LoretoPETRINI  FEDERICA 27/08/2006 J

569470  2:18:202 ° Nandi Ars LoretoPATRIZI  GIADA 29/01/2004 C

776870  2:23:603 ° Nandi Ars LoretoCOCCI  GIORGIA 06/05/2007 R

776973  2:25:904 ° Nandi Ars LoretoPENNESI  LINDA 14/05/2007 R

588259  2:29:905 ° Nandi Ars LoretoPENNESI  ELISA 28/01/2004 C

776937  2:30:006 ° Nandi Ars LoretoMANUALI  ALEXANDRA 10/02/2007 R

720563  2:32:207 ° Vis Sauro Nuoto TeamSCHIAVONI  ELENA 25/07/2008 R

1015968  2:32:408 ° Fermo Nuoto e PallanuotoMARONI  MANUELA 06/01/2005 J

776954  2:33:909 ° Ippocampo Civit.Marche ssMUCCICHINI  CARLA 18/05/2008 R

200 ST. LIBERO MASCHI ASSOLUTI

637217  2:02:301 ° Centro Nuoto Macerata ssdBRANCADORI  RICCARDO 14/10/2002 C

660510  2:04:702 ° Pallanuoto Tolentino asdPALMIZI  FEDERICO 13/01/2004 J

509764  2:04:703 ° Centro Nuoto Macerata ssdMARIOTTI  LEONARDO MARIA 04/10/2004 J

569827  2:06:304 ° Ippocampo Civit.Marche ssPERRONE  LEONARDO 04/05/2005 R

729791  2:18:905 ° Centro Nuoto Macerata ssdMENICHELLI  LORENZO 28/01/2005 R

770014  2:24:206 ° Blugallery Team asdCANTARINI  GIACOMO 23/03/2007 R

1117028  2:25:207 ° Fermo Nuoto e PallanuotoGESUITI  LUCA 08/04/2006 R

100 FARFALLA FEMMINE ASSOLUTI

637212  1:06:001 ° Centro Nuoto Macerata ssdMARTINI  SERENA 09/03/2005 J

646414  1:08:202 ° Nandi Ars LoretoBURINI  SOFIA 19/10/2004 C

829969  1:09:703 ° Pallanuoto Tolentino asdPUCCIARELLI  GIORGIA 03/05/2005 J

651844  1:10:404 ° Nandi Ars LoretoMARCONI  SERENA 03/02/2006 J

719118  1:10:405 ° Pallanuoto Tolentino asdFORNARO  MARTA 14/02/2008 R

775971  1:10:806 ° Centro Nuoto Macerata ssdBALESTRINI  MARIA CHIARA 17/02/2006 J

729123  1:10:907 ° Nandi Ars LoretoRENZI  AZZURRA 10/11/2007 R

635300  1:11:408 ° Nandi Ars LoretoACCIARINI  EMMA 19/07/2007 R

824795  1:12:809 ° Fermo Nuoto e PallanuotoANDRELLI  GIORGIA 05/08/2007 R

782676  1:14:2010 ° Nandi Ars LoretoJONES  MEGAN ANNA 24/11/2004 C

782654  1:19:9011 ° Nandi Ars LoretoCINGOLANI  LAURA 21/02/2008 R

783702  1:33:9012 ° Centro Nuoto Macerata ssdADDIMANDO  ALESSIA 18/03/2008 R

842871  1:37:2013 ° Centro Nuoto Macerata ssdLEBORONI  NOEMI 02/09/2008 R

100 FARFALLA MASCHI ASSOLUTI

457026   :58:101 ° Fermo Nuoto e PallanuotoVALENTINI  LORENZO 02/09/2003 J

569478   :58:302 ° Ippocampo Civit.Marche ssANGELETTI  DAVIDE 05/11/2004 J

569829  1:00:403 ° Nandi Ars LoretoMAZZIERI  FILIPPO 10/02/2006 R

575361  1:01:304 ° Centro Nuoto Macerata ssdPIANESI  ALESSANDRO 17/09/2004 J

637217  1:02:005 ° Centro Nuoto Macerata ssdBRANCADORI  RICCARDO 14/10/2002 C

651847  1:03:506 ° Nandi Ars LoretoCINGOLANI  ALESSANDRO 04/03/2004 J

737539  1:03:607 ° Pallanuoto Tolentino asdPANNELLI  JACOPO 10/11/2004 J

729126  1:04:508 ° Nandi Ars LoretoUGOLINI  LEONARDO 14/06/2007 R

636001  1:04:909 ° Nandi Ars LoretoMERCANTI  LEONARDO 20/05/2005 R

534496  1:05:3010 ° Vis Sauro Nuoto TeamBERTINI  LEONARDO 07/10/2004 J

964045  1:19:6011 ° Fermo Nuoto e PallanuotoRONGONI  FRANCESCO 17/07/2002 C

770014  1:20:5012 ° Blugallery Team asdCANTARINI  GIACOMO 23/03/2007 R

50 RANA FEMMINE ASSOLUTI

776981   :34:001 ° Nandi Ars LoretoSANTINI  LUDMILA 26/05/2005 J

782682   :35:002 ° Nandi Ars LoretoPRINCIPI  LUCIA 28/11/2007 R

690721   :36:603 ° Pallanuoto Tolentino asdSCHIAVONI  NATALIA 14/08/2006 J
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627390   :38:204 ° Vis Sauro Nuoto TeamCARELLI  MARIA CHIARA 11/01/2004 C

644033   :39:005 ° Centro Nuoto Macerata ssdBENAIA  EVA 13/06/2005 J

840217   :39:406 ° Nandi Ars LoretoSANTILLI  ELISA 09/04/2006 J

780240   :41:207 ° Pallanuoto Tolentino asdCOSTANTINI  ANNAMARIA 20/02/2006 J

776954   :41:208 ° Ippocampo Civit.Marche ssMUCCICHINI  CARLA 18/05/2008 R

1006021   :45:209 ° Fermo Nuoto e PallanuotoAMICI  ASIA 27/03/2006 J

730581 99:99:99 SQ10 ° Centro Nuoto Macerata ssdLEBORONI  GIADA 05/02/2006 J

50 RANA MASCHI ASSOLUTI

571038   :30:201 ° Pallanuoto Tolentino asdBRUGNONI  NICOLO' 30/10/2004 J

641983   :31:402 ° Fermo Nuoto e PallanuotoPALOMBI  ALESSIO 14/08/2004 J

690715   :31:503 ° Pallanuoto Tolentino asdFORNARO  MASSIMILIANO 19/07/2005 R

580513   :32:604 ° Nandi Ars LoretoMAGNATERRA  MATTEO 24/05/2003 J

718062   :33:005 ° Pallanuoto Tolentino asdPIERMATTEI  LUCA 04/04/2004 J

569828   :33:506 ° Ippocampo Civit.Marche ssPIERANGELI  JOSEPH 02/02/2005 R

100 DORSO FEMMINE ASSOLUTI

664280  1:08:401 ° Vis Sauro Nuoto TeamSPEGNE SCHIAVONI  ASIA 12/09/2007 R

637212  1:10:002 ° Centro Nuoto Macerata ssdMARTINI  SERENA 09/03/2005 J

509968  1:10:403 ° Ippocampo Civit.Marche ssTORRESI  EMI 02/07/2003 C

730581  1:12:304 ° Centro Nuoto Macerata ssdLEBORONI  GIADA 05/02/2006 J

835195  1:12:705 ° Nandi Ars LoretoGAETANI  BEATRICE 23/05/2008 R

635316  1:13:206 ° Nandi Ars LoretoSTRACCIA  DIAMANTE 23/01/2007 R

709153  1:13:307 ° Pallanuoto Tolentino asdAPPIGNANESI  RACHELE 04/03/2006 J

1004044  1:13:908 ° Vis Sauro Nuoto TeamCARDELLI  MIRJA 04/04/2007 R

718971  1:14:209 ° Centro Nuoto Macerata ssdGUERRINI  SARA 27/07/2005 J

512034  1:14:9010 ° Centro Nuoto Macerata ssdCERA  MARIA CHIARA 19/05/1999 S

840828  1:15:8011 ° Centro Nuoto Macerata ssdMARSUZI FLORENTINO  ANGELICA 12/05/2007 R

580771  1:16:9012 ° Nandi Ars LoretoFICIARA'  SOFIA 20/04/2004 C

782681  1:17:2013 ° Vis Sauro Nuoto TeamZOPPI  SOFIA 20/08/2008 R

732722  1:18:0014 ° Centro Nuoto Macerata ssdCASTAGNA  ALESSANDRA 09/03/2007 R

776884  1:18:4015 ° Nandi Ars LoretoGIANFREDA  CAMILLA 04/07/2008 R

646399  1:22:9016 ° Nandi Ars LoretoPEPA  SOFIA 26/04/2006 J

783707  1:25:5017 ° Pallanuoto Tolentino asdBRAVI  VIOLA 09/08/2008 R

829006  1:26:3018 ° Blugallery Team asdLEONORI  VANESSA 05/01/2008 R

842871  1:27:3019 ° Centro Nuoto Macerata ssdLEBORONI  NOEMI 02/09/2008 R

783702  1:32:6020 ° Centro Nuoto Macerata ssdADDIMANDO  ALESSIA 18/03/2008 R

962241  1:53:5021 ° Pallanuoto Tolentino asdMESCHINI  CATERINA 11/02/2002 S

100 DORSO MASCHI ASSOLUTI

571321   :59:101 ° Centro Nuoto Macerata ssdTASSO  CESARE 03/05/2000 S

670278   :59:902 ° Vis Sauro Nuoto TeamVAN DEN BOSSCHE  MICHELE 14/01/2004 J

666968  1:01:803 ° Centro Nuoto Macerata ssdPANDELE  EMANUELLE ALESSAND 08/04/2004 J

597809  1:02:904 ° Fermo Nuoto e PallanuotoCIARROCCA  FEDERICO 06/05/2002 C

509764  1:03:105 ° Centro Nuoto Macerata ssdMARIOTTI  LEONARDO MARIA 04/10/2004 J

534498  1:04:106 ° Vis Sauro Nuoto TeamBUSILACCHI  LUCA 09/03/2004 J

525479  1:05:307 ° Pallanuoto Tolentino asdTOGNETTI  MARCO 08/09/2003 J

535528  1:05:508 ° Vis Sauro Nuoto TeamIOMMI  ALESSIO 01/11/2004 J

534497  1:06:109 ° Vis Sauro Nuoto TeamBERTINI  LORENZO 07/10/2004 J

580513  1:06:9010 ° Nandi Ars LoretoMAGNATERRA  MATTEO 24/05/2003 J

992461  1:09:6011 ° Centro Nuoto Macerata ssdPAPERI  FRANCESCO 30/06/2005 R

896559  1:10:9012 ° Ippocampo Civit.Marche ssSACCHI  LUCA 06/09/2007 R

782694  1:11:7013 ° Nandi Ars LoretoPICCININI  RICCARDO 27/10/2006 R

729791  1:12:8014 ° Centro Nuoto Macerata ssdMENICHELLI  LORENZO 28/01/2005 R

718704  1:15:3015 ° Blugallery Team asdFORCONI  TOMMASO 18/11/2007 R

784624  1:16:3016 ° Fermo Nuoto e PallanuotoIANUA'  LORENZO MARIA 03/10/2007 R

782976  1:22:1017 ° Fermo Nuoto e PallanuotoSANTUCCI  NICOLA 01/11/2005 R

50 ST. LIBERO FEMMINE ASSOLUTI

569809   :27:501 ° Nandi Ars LoretoDEL MEDICO  GIADA 02/07/2006 J

569470   :28:602 ° Nandi Ars LoretoPATRIZI  GIADA 29/01/2004 C

840828   :28:803 ° Centro Nuoto Macerata ssdMARSUZI FLORENTINO  ANGELICA 12/05/2007 R

569806   :29:204 ° Ippocampo Civit.Marche ssCERVELLINI  ELISA 21/03/2005 J
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829969   :29:305 ° Pallanuoto Tolentino asdPUCCIARELLI  GIORGIA 03/05/2005 J

775971   :29:306 ° Centro Nuoto Macerata ssdBALESTRINI  MARIA CHIARA 17/02/2006 J

646414   :29:407 ° Nandi Ars LoretoBURINI  SOFIA 19/10/2004 C

635316   :29:808 ° Nandi Ars LoretoSTRACCIA  DIAMANTE 23/01/2007 R

714304   :29:809 ° Vis Sauro Nuoto TeamRIPARI  VIRGINIA 24/05/2007 R

713547   :30:0010 ° Centro Nuoto Macerata ssdNASINI  NICOL 07/02/2006 J

709153   :30:1011 ° Pallanuoto Tolentino asdAPPIGNANESI  RACHELE 04/03/2006 J

782676   :30:3012 ° Nandi Ars LoretoJONES  MEGAN ANNA 24/11/2004 C

635300   :30:4013 ° Nandi Ars LoretoACCIARINI  EMMA 19/07/2007 R

824795   :30:5014 ° Fermo Nuoto e PallanuotoANDRELLI  GIORGIA 05/08/2007 R

729123   :30:5015 ° Nandi Ars LoretoRENZI  AZZURRA 10/11/2007 R

719118   :30:5016 ° Pallanuoto Tolentino asdFORNARO  MARTA 14/02/2008 R

782654   :30:5017 ° Nandi Ars LoretoCINGOLANI  LAURA 21/02/2008 R

776937   :31:1018 ° Nandi Ars LoretoMANUALI  ALEXANDRA 10/02/2007 R

904159   :31:1019 ° Ippocampo Civit.Marche ssMARTUFI  GRETA 30/06/2008 R

580771   :31:2020 ° Nandi Ars LoretoFICIARA'  SOFIA 20/04/2004 C

1004044   :31:2021 ° Vis Sauro Nuoto TeamCARDELLI  MIRJA 04/04/2007 R

664280   :31:2022 ° Vis Sauro Nuoto TeamSPEGNE SCHIAVONI  ASIA 12/09/2007 R

720563   :31:4023 ° Vis Sauro Nuoto TeamSCHIAVONI  ELENA 25/07/2008 R

718971   :31:6024 ° Centro Nuoto Macerata ssdGUERRINI  SARA 27/07/2005 J

588259   :31:7025 ° Nandi Ars LoretoPENNESI  ELISA 28/01/2004 C

795374   :31:9026 ° Vis Sauro Nuoto TeamSCAGNOLI  ALESSIA 08/05/2008 R

1015968   :32:1027 ° Fermo Nuoto e PallanuotoMARONI  MANUELA 06/01/2005 J

732722   :32:2028 ° Centro Nuoto Macerata ssdCASTAGNA  ALESSANDRA 09/03/2007 R

835195   :32:4029 ° Nandi Ars LoretoGAETANI  BEATRICE 23/05/2008 R

840217   :32:7030 ° Nandi Ars LoretoSANTILLI  ELISA 09/04/2006 J

844715   :33:0031 ° Fermo Nuoto e PallanuotoLAMPONI  CLAUDIA 12/02/2008 R

646399   :33:2032 ° Nandi Ars LoretoPEPA  SOFIA 26/04/2006 J

780240   :34:9033 ° Pallanuoto Tolentino asdCOSTANTINI  ANNAMARIA 20/02/2006 J

776884   :35:1034 ° Nandi Ars LoretoGIANFREDA  CAMILLA 04/07/2008 R

783707   :35:8035 ° Pallanuoto Tolentino asdBRAVI  VIOLA 09/08/2008 R

1006021   :36:6036 ° Fermo Nuoto e PallanuotoAMICI  ASIA 27/03/2006 J

962241   :42:6037 ° Pallanuoto Tolentino asdMESCHINI  CATERINA 11/02/2002 S

50 ST. LIBERO MASCHI ASSOLUTI

450571   :24:001 ° Vis Sauro Nuoto TeamBRUNO  NICOLA 07/02/2003 J

402093   :24:302 ° Ippocampo Civit.Marche ssFORANI  LORENZO 10/05/2002 C

569829   :24:803 ° Nandi Ars LoretoMAZZIERI  FILIPPO 10/02/2006 R

690715   :25:104 ° Pallanuoto Tolentino asdFORNARO  MASSIMILIANO 19/07/2005 R

666968   :25:205 ° Centro Nuoto Macerata ssdPANDELE  EMANUELLE ALESSAND 08/04/2004 J

571038   :25:206 ° Pallanuoto Tolentino asdBRUGNONI  NICOLO' 30/10/2004 J

571321   :25:307 ° Centro Nuoto Macerata ssdTASSO  CESARE 03/05/2000 S

457026   :25:308 ° Fermo Nuoto e PallanuotoVALENTINI  LORENZO 02/09/2003 J

660510   :25:409 ° Pallanuoto Tolentino asdPALMIZI  FEDERICO 13/01/2004 J

509983   :25:7010 ° Ippocampo Civit.Marche ssCORSO  PAOLO 23/06/2002 C

575361   :25:7011 ° Centro Nuoto Macerata ssdPIANESI  ALESSANDRO 17/09/2004 J

534496   :25:8012 ° Vis Sauro Nuoto TeamBERTINI  LEONARDO 07/10/2004 J

508687   :26:1013 ° Pallanuoto Tolentino asdCESINI  ANDREA 17/12/2003 J

637196   :26:1014 ° Ippocampo Civit.Marche ssGATTINI  LUCA 15/03/2004 J

597809   :26:3015 ° Fermo Nuoto e PallanuotoCIARROCCA  FEDERICO 06/05/2002 C

636001   :26:5016 ° Nandi Ars LoretoMERCANTI  LEONARDO 20/05/2005 R

635308   :26:5017 ° Nandi Ars LoretoGAETANI  TOMMASO 11/01/2006 R

737539   :26:9018 ° Pallanuoto Tolentino asdPANNELLI  JACOPO 10/11/2004 J

651847   :27:1019 ° Nandi Ars LoretoCINGOLANI  ALESSANDRO 04/03/2004 J

569828   :27:1020 ° Ippocampo Civit.Marche ssPIERANGELI  JOSEPH 02/02/2005 R

992461   :27:1021 ° Centro Nuoto Macerata ssdPAPERI  FRANCESCO 30/06/2005 R

534498   :27:2022 ° Vis Sauro Nuoto TeamBUSILACCHI  LUCA 09/03/2004 J

967552   :27:2023 ° Ippocampo Civit.Marche ssBIANCONI  LORENZO 19/11/2006 R

525479   :27:3024 ° Pallanuoto Tolentino asdTOGNETTI  MARCO 08/09/2003 J

534497   :27:3025 ° Vis Sauro Nuoto TeamBERTINI  LORENZO 07/10/2004 J

628632   :27:9026 ° Fermo Nuoto e PallanuotoPIERINI  LORIS 29/07/2004 J

782694   :27:9027 ° Nandi Ars LoretoPICCININI  RICCARDO 27/10/2006 R

718062   :28:0028 ° Pallanuoto Tolentino asdPIERMATTEI  LUCA 04/04/2004 J

1005294   :28:3029 ° Fermo Nuoto e PallanuotoLANZIDEI  DIEGO 16/09/2005 R

840240   :28:7030 ° Vis Sauro Nuoto TeamGRASSETTI  LORENZO 14/08/2007 R

729791   :29:4031 ° Centro Nuoto Macerata ssdMENICHELLI  LORENZO 28/01/2005 R

732718   :29:4032 ° Pallanuoto Tolentino asdPANNELLI  LEONARDO 15/06/2007 R

1117028   :30:4033 ° Fermo Nuoto e PallanuotoGESUITI  LUCA 08/04/2006 R

Pagina 7 di 9FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO - COMITATO REGIONALE MARCHE



784624   :30:5034 ° Fermo Nuoto e PallanuotoIANUA'  LORENZO MARIA 03/10/2007 R

782976   :32:0035 ° Fermo Nuoto e PallanuotoSANTUCCI  NICOLA 01/11/2005 R

964045   :34:2036 ° Fermo Nuoto e PallanuotoRONGONI  FRANCESCO 17/07/2002 C

200 RANA FEMMINE ASSOLUTI

776981  2:41:201 ° Nandi Ars LoretoSANTINI  LUDMILA 26/05/2005 J

782682  2:45:302 ° Nandi Ars LoretoPRINCIPI  LUCIA 28/11/2007 R

690721  2:51:103 ° Pallanuoto Tolentino asdSCHIAVONI  NATALIA 14/08/2006 J

776870  3:01:104 ° Nandi Ars LoretoCOCCI  GIORGIA 06/05/2007 R

844715  3:05:505 ° Fermo Nuoto e PallanuotoLAMPONI  CLAUDIA 12/02/2008 R

829003  3:08:706 ° Blugallery Team asdMEDEI  HAILIE 20/03/2008 R

200 RANA MASCHI ASSOLUTI

641983  2:29:701 ° Fermo Nuoto e PallanuotoPALOMBI  ALESSIO 14/08/2004 J

776965  2:40:502 ° Ippocampo Civit.Marche ssPAOLINI  LORENZO 26/09/2006 R

792896  2:45:303 ° Ippocampo Civit.Marche ssDI EMIDIO  GIORDANO 06/05/2007 R

729126  2:50:004 ° Nandi Ars LoretoUGOLINI  LEONARDO 14/06/2007 R

718704  3:03:105 ° Blugallery Team asdFORCONI  TOMMASO 18/11/2007 R

400 ST. LIBERO FEMMINE ASSOLUTI

569809  4:38:101 ° Nandi Ars LoretoDEL MEDICO  GIADA 02/07/2006 J

635312  4:47:002 ° Nandi Ars LoretoPETRINI  FEDERICA 27/08/2006 J

651844  4:52:203 ° Nandi Ars LoretoMARCONI  SERENA 03/02/2006 J

776973  5:04:004 ° Nandi Ars LoretoPENNESI  LINDA 14/05/2007 R

644033  5:12:005 ° Centro Nuoto Macerata ssdBENAIA  EVA 13/06/2005 J
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CLASSIFICHE PER SOCIETA'

CLASSIFICHE DI CATEGORIA

segui le attività, i risultati, le notizie, gli aggiornamenti di nuoto, pallanuoto, sincronizzato e salvamento del Comitato Regionale Marche 

sul sito: http://www.finmarche.it/ e su facebook: https://www.facebook.com/FinMarche/

www.finmarche.ithttps://www.facebook.com/FinMarche/
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